

**Załącznik nr 2 do uchwały nr 83
Rady Działalności Pożytku Publicznego
z dnia 14 października 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
11 października 2022 r. w sprawie
procedury wyłaniania organizacji
pozarządowych do składów komitetów
monitorujących programy polityki
spójności na lata 2021-2027**

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM KRAJOWY**

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
3. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU <i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy</i>	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
		X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	trzy organizacje pozarządowe właściwe ze względu na różne rodzaje działalności objęte programem – obszar integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Jestem Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia
Forma prawna	Stowarzyszenie
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	KRS

lub ARMIR lub inny rejestr)	
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000202576
REGON	871703098
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	87-100 Toruń, ul. Fałata 98/102
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	Kujawsko-pomorskie
Adres do korespondencji	87-100 Toruń, ul. Fałata 98/102
Adres e-mail	s.jestem@poczta.onet.pl
Nr telefonu	698885279
Osoba do kontaktu	Andrzej Maczassek
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	01/04/2004
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województw, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.)	Nie dotyczy

<p><i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ</p>	
<p>Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)</p>	<p>3350145,30 zł</p>
<p>Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)</p>	<p>42</p>
<p>Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata</p>	<p>120</p>
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Kandydat 1</p> <ul style="list-style-type: none"> • doświadczenia w pracy zespołów roboczych i gremiów opiniotwórczo-konsultacyjnych m.in.: Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia kadencji 2020-2022, 2017-2019, 2015-2016, • członek Rady Programowej Lokalnej Grupy Działania dla Miasta Torunia 2016-2019, • członek zespołu ds. opracowania Wieloletniego Programu Współpracy Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi [2009-2011]; • doświadczenie w koordynacji prac zespołów zadaniowych, zespołów eksperckich, grupach roboczych na szczeblu Gminy Miasta Toruń (m.in. międzysektorowy zespół tworzący regulamin budżetu partycypacyjnego na 2014 rok oraz zespół ds. konsultacji społecznych w Gminie Miasta Toruń w l. 2013-2015), regionu kujawsko-pomorskiego (zespół ds. pożytku publicznego - międzysektorowy zespół opracowujący m.in. zmiany w regulaminach konkursów ofert, nowy wzór karty oceny ofert konkursowych itp.), krajowym (Szkola reprezentacji Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych 2012-2013), ogólnopolskiej Sieci ds. partnerstwa przy OFOP, • koordynator projektów na rzecz osób z niepełnosprawnościami współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego od 2009 roku, w tym w ramach RPO WK-P 2014-2020 Oś nr 9.Solidarne

społeczeństwo: Włączenie społeczne i rozwój usług społecznych w ramach ZIT (9.1.1 nr wniosku RPKP.09.01.01-04-0004/17-010-02), Rozwój usług społecznych (9.3.2 nr wniosku RPKP.09.03.02-04-0004/16-010-02).

- doświadczenia projektów realizowanych z programów krajowych POWER i POKL.
 - posiada doświadczenia tworzenia, prowadzenia i uczestnictwa w zespołach tematycznych i grupach roboczych, zarówno związanych z realizacją konkretnych działań (np. Zespołu eksperckiego ds. konsultacji społecznych w planowaniu przestrzennym w projekcie „Planowanie z mieszkańcami” czy Kapituły certyfikatu „Organizacja sprawdzona”), jak i zespołów działających długofalowo, np. zajmujących się opracowaniem strategii, ewaluacją działań czy rozwiązaniami na rzecz uproszczeń w Funduszach Europejskich.

Kandydat 2

- od listopada 2012 roku do chwili obecnej jest członkiem zespołu eksperckiego – Kujawsko-Pomorska Federacja Organizacji Pozarządowych w tym czasie uczestniczył m.in. w
 - moderowaniu debat dla osób zarządzających toruńskimi NGO, pracowników samorządowych w tematach związanych z zarządzaniem organizacją, współpracy z JST, PFRON, UMWK-P, UMT,
 - uczestniczył w pracach zespołu ds. konsultacji społecznych w powiecie Chełmińskim;
 - brał udział w opracowaniu strategii rozwiązywanie problemów społecznych dla powiatu chełmińskiego;
 - brał udział w konsultacjach dokumentów strategicznych dla Miasta Torunia oraz województwa;
 - Konsultacjach dokumentów programowych w ramach art. 36 ustawy o rehabilitacji społecznej i zawodowej
- W kadencji 2020-2023 członek Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób niepełnosprawnych
- posiada doświadczenia tworzenia, prowadzenia i uczestnictwa w zespołach tematycznych i grupach roboczych, zarówno związanych z realizacją konkretnych działań (np. Zespołu eksperckiego ds.

	<p>konsultacji społecznych w planowaniu przestrzennym w projekcie „Planowanie z mieszkańcami” czy Kapituły certyfikatu „Organizacja sprawdzona”), jak i zespołów działających długofalowo, np. zajmujących się opracowaniem strategii, ewaluacją działań czy rozwiązaniami na rzecz uproszczeń w Funduszach Europejskich.</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za</p>	<p>Aktualnie realizowane projekty: „Niepełnosprawni-sprawni zawodowo 2” - Projekt dofinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego dla Poddziałania 9.1.1 Aktywne włączenie społeczne w ramach ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego</p>

okres ostatnich 3 lat W OBSZARZE

, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:

- nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów);
- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;

2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:

- finansowym;
- merytorycznym;
- osobowym.

**dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”*

na lata 2014- 2020. Celem projektu jest wzrost aktywności społecznej i zawodowej u 36 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu niepełnosprawności, nieaktywnych zawodowo, z miasta Torunia i powiatu toruńskiego.

PRACOWNIA ROZWOJU POROZUMIEWANIA – Celem głównym projektu jest wzrost samodzielności w zakresie porozumiewania się poprzez wdrożenie alternatywnych i wspomagających metod komunikowania w życie osób niepełnosprawnych. Cele są osiągnięte poprzez następujące działania: zajęcia terapeutyczno-edukacyjne – zajęcia cykliczne, indywidualne ze względu na długofalowy proces terapii, zajęcia komunikacyjno – multimedialne – zajęcia cykliczne grupowe lub indywidualne, zajęcia integracji sensorycznej (SI), warsztat funkcjonowania codziennego, wyjścia grupowe i indywidualne do instytucji kulturalnych miasta Torunia: kino, teatr, muzeum, wystawa – w trakcie których osoby niepełnosprawne skorzystają z oferty kulturalnej miasta, rozwiną zainteresowania, wzbogacą zasób słownictwa i zwiększą potencjał językowy.

CENTRUM WCZESNEJ INTERWENCJI I WSPIERANIA ROZWOJU DZIECKA – Projekt jest ofertą wielospecjalistycznej diagnozy i terapii dzieci niepełnosprawnych. Dzięki podejmowanym formom wsparcia daje możliwość pełnego wykorzystania potencjału rozwojowego, jakim dysponują. Projekt pełni także funkcję profilaktyczną – zapobiega narastaniu i utrwalaniu się niekorzystnych objawów niepełnosprawności oraz pojawianiu się zaburzeń wtórnych. Wsparciem obejmujemy dzieci do 12 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności. Zapewniamy bezpłatną, wielospecjalistyczną i profesjonalną pomoc: dla każdego Beneficjenta opracowujemy Indywidualny Plan Działania, który wyznacza przebieg terapii oraz dobór form wsparcia. Oferujemy następujące zajęcia:

- trening funkcjonowania codziennego - zajęcia w niewielkiej grupie dzieci w godz. 8.00 - 12.30

- terapia logopedyczna
- terapia pedagogiczna
- fizjoterapia
- zajęcia z elementami Integracji Sensorycznej
- diagnoza psychologiczna

Podczas zajęć wykorzystywane są techniki i metody stymulujące rozwój dziecka w sferze wzroku, słuchu, ruchu–lokomocji, dotyku, sprawności manualnej i komunikacyjnej.

Klub Integracji Społecznej - jest kontynuacją działań z lat poprzednich. Projekt skierowany jest do różnych grup osób niepełnosprawnych, zróżnicowanych zarówno ze względu na wiek jak i rodzaj niepełnosprawność. Formy wsparcia w ramach działań projektowych mają na celu szeroko rozumianą rehabilitację społeczną, zawodową oraz ruchową beneficjentów. Zróżnicowane formy wsparcia pozwalają na indywidualne dostosowanie oddziaływań, zgodnie z potrzebami uczestników projektu. Wsparcie które otrzymują beneficjenci Klubu pozwala na zwiększanie ich samodzielności oraz przeciwdziałanie izolacji społecznej osób niepełnosprawnych, a także zwiększa ich mobilność na rynku pracy. Różnorodność form wsparcia, od rehabilitacji ruchowej, poprzez warsztaty rozwoju umiejętności psychospołecznych, warsztaty artystyczne czy też zajęcia integracyjne i karaoke pozwala osobom niepełnosprawnym, które do tej pory doświadczały izolacji społecznej, na zdobywanie nowych doświadczeń społecznych w bezpiecznych warunkach, rozwijanie swoich zainteresowań czy wręcz odkrywanie ich na nowo, a także wyboru takiego rodzaju wsparcia które jest dostosowane do indywidualnych możliwości beneficjenta.

Instytut Komunikacji Alternatywnej - Projekt jest ofertą skierowana jest do tej grupy osób niepełnosprawnych, które doświadczają trudności w porozumiewaniu się z otoczeniem, a stan ten jest trudno zmienić w sposób konwencjonalny. Podejmowany przez nas kierunek działań ma charakter innowacyjny i unikalny w skali

	<p>kraju. Łączymy osiągnięcia pedagogiki specjalnej i kognitywistyki. Nasze wsparcie kierujemy do grupy osób niepełnosprawnych, dotkniętych wielorakimi, często sprzężonymi problemami zdrowotnymi prowadzącymi w efekcie do pogłębiającej się alienacji i narastania trudności w porozumiewaniu się z otoczeniem. Naszymi odbiorcami są osoby ze złożonymi trudnościami w porozumiewaniu się, niezależnie od przyczyny tego faktu. Stąd to nie rodzaj niepełnosprawności jest kryterium zasadniczym udziału w projekcie a sam fakt zaistniałej konieczności wsparcia tego rodzaju. Działania prowadzące do zwiększania samodzielności porozumiewania się opierają się na wykorzystaniu Alternatywnych i Wspomagających Metod Komunikowania się (AAC) oraz technologii multimedialnych, informacyjnych (IT), jak również nowoczesnych technologii komputerowych specjalnie opracowanych z myślą o wsparciu samodzielności osób z niepełnosprawnością.</p> <ul style="list-style-type: none"> • finansowy: 100% • merytoryczny: 100% • osobowy: 100%
--	--

REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU

<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 sfer pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 2. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 3. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 4. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 5. promocja i organizacji wolontariatu
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest</p>	<p>Statut Stowarzyszenia Jestem: Rozdział II CELE I SPOSOBY DZIAŁANIA §8.:</p>

<p>podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p>Proszę:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>zaprezentować zapisy w statucie;</i> 2. <i>opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze);</i> 3. <i>w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?</i> 4. <i>udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)</i> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Celami działania Stowarzyszenia są:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. wszechstronna pomoc dzieciom i osobom niepełnosprawnym oraz potrzebującym wsparcia z rodzin najuboższych i patologicznych, ich rodzicom, opiekunom, instytucjom i specjalistom, 2. organizowanie i prowadzenie różnych form edukacji, terapii, leczenia, poradnictwa, dla osób niepełnosprawnych, uzależnionych oraz potrzebujących wsparcia, 3. organizowanie i prowadzenie różnych form wypoczynku i rozrywki dla osób niepełnosprawnych i uzależnionych, 4. propagowanie nowoczesnych metod i technik komputerowych w życiu, nauce, pracy osób niepełnosprawnych, upowszechnienie wiedzy z zakresu nowoczesnych wysoko wyspecjalizowanych technologii informatycznych w terapii, 5. prowadzenie działalności reklamowej, popularyzatorskiej, upowszechniającej, wiedzę na temat problemów osób niepełnosprawnych, ich rodzin oraz osób uzależnionych, 6. profilaktyka uzależnień, propagowanie zdrowego stylu życia, działalność sportowa i rekreacyjna. 7. organizowanie wszelkich form pomocy i rehabilitacji osobom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych oraz ich rodzinom. 8. integracja i reintegracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych i uzależnionych, 9. udzielanie pomocy osobom oraz ich rodzinom w odbudowywaniu i podtrzymywaniu umiejętności uczestnictwa w życiu społeczności lokalnej, w powrocie do pełnienia ról społecznych oraz w podniesieniu kwalifikacji zawodowych w celu zaistnienia na otwartym rynku pracy.
<p>PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH</p>	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu</i></p>	<p>Jesteśmy członkiem Kujawsko-Pomorskiej Federacji Organizacji Pozarządowych</p>

wpisać „nie dotyczy	
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <p>- Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo</p> <p>- Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości</p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> Federacja jest pierwszą organizacją sieciową na poziomie regionalnym w województwie. Koncentruje się na rozwoju sektora obywatelskiego, dostarczając mu szkoleń i warsztatów (m.in. dotyczących udziału w procesach stanowienia prawa, realizacji obowiązków prawnych, świadomego rozwijania wolontariatu), tworząc przestrzeń do integracji organizacji (m.in. organizując wojewódzkie fora pozarządowe, trzy edycje Szkoły Stanowienia Prawa), wspierając budowanie tożsamości środowiska pozarządowego (m.in. spotkania o karcie zasad etycznych, cztery edycje certyfikacji „Organizacja sprawdzona”), jak też poszukując rozwiązań nieszablonowych i przyszłościowych (m.in. współpraca ponadnarodowa, inicjatywy na rzecz innowacyjnych modeli pracy z grupami osób wykluczonych, kampania fundraisingowa) oraz promując pozytywne postawy wobec III sektora.
UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchaniach publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej):</p> <p>Stowarzyszenie było zaangażowane w upowszechnianie tzw. mechanizmu 0,25% EFS+ na rozwój potencjału organizacji pozarządowych w województwie kujawsko-pomorskim, w tym poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> zgłoszenia uwag ws. zastosowania mechanizmu w województwie kujawsko-pomorskim w trakcie pisemnych konsultacji programu regionalnego (grudzień 2021), list otwarty do Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego ws. włączenia mechanizmu do programu (marzec 2022), wystosowanie petycji do Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego ws. podniesienia kwoty środków EFS na budowanie potencjału NGO (maj 2022), spotkania robocze z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego nad wypracowaniem zasad wdrożenia mechanizmu 0,25% EFS+ (sierpień-październik 2022).

<p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Etap konsultacji: Zgłaszanie uwag przy konsultacjach pierwszej wersji programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 w listopadzie 2021 roku formułując i zgłaszając uwagi pisemne.</p> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udział w zorganizowała spotkaniu roboczym organizacji pozarządowych nt. perspektywy UE na lata 2021-2027 (w styczniu 2021 roku),
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE* <i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>Funkcja w komitecie monitorującym:</p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Zgodnie z zasadami włączenia partnerów, w tym reprezentacji zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego (zasadami wyrażonymi w Europejskim Kodeksie Partnerstwa i Wytycznych dot. komitetów monitorujących na l. 2021-2027), powinny odbywać się z aktywnym udziałem tych partnerów w planowaniu (programowaniu), wdrażaniu, monitoringu i ewaluacji konkretnych programów. Podejście takie jest ważne z punktu widzenia skuteczności wdrażania programu regionalnego i jego wpisania się w potrzeby województwa, w tym cele i wyzwania jakie diagnozują i stawiają sobie organizacje pozarządowe w regionie. Powyższe oznacza, że **aktywna reprezentacja to taka, która potrafi zebrać i zna opinie i potrzeby reprezentowanego środowiska, potrafi wyciągać wnioski z posiadanej wiedzy i informacji i zamienić je na postulaty i rozwiązania, które następnie proponuje Komitetowi Monitorującemu do ujęcia w podejmowanych decyzjach o przeznaczeniu i wykorzystaniu środków unijnych dla regionu.**

W związku z tym nasi reprezentanci w Komitecie:

- skupiać się będą na weryfikacji, monitorowaniu, ale także przedkładaniu propozycji w zakresie efektywnego wykorzystania środków unijnych w różnych sferach życia społeczno-gospodarczego, w których aktywne są organizacje pozarządowe,
- uczestniczyć będą we współtworzeniu kryteriów konkursowych poprzez nie tylko weryfikację propozycji instytucji odpowiedzialnej za program, ale także składanie własnych propozycji, w tym przede wszystkim tych uzgodnionych ze środowiskiem pozarządowym i ważnych dla tego środowiska,
- kontynuować będą swoje zaangażowanie na rzecz uruchomienia i wdrożenia rozwiązań służących rozwojowi potencjału organizacji pozarządowych w województwie kujawsko-pomorskim, m.in. zabiegając o dotrzymanie dotychczasowych ustaleń w tej sprawie, ale także o zapewnienie udziału organizacji pozarządowych w tworzeniu regulaminów konkursów,
- angażować się będą w pracę grup roboczych i inne formy współtworzenia rozwiązań przygotowywanych przez Komitet Monitorujący,
- prowadzić będą na bieżąco kontakt ze środowiskiem pozarządowym w celu informowania o działaniach Komitetu i wpływie tych działań na aktywność i rozwój organizacji pozarządowych w regionie, ale także w celu zbierania pomysłów, opinii i ustalania stanowiska organizacji pozarządowych w sprawach związanych z wykorzystaniem Funduszy Europejskich w województwie.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Stowarzyszenie planuje m.in.

- organizacja spotkań stacjonarnych i zdalnych poświęconych omówieniu, dyskusji i wypracowaniu konkretnych rozwiązań przez sektor pozarządowy w zakresie m.in. dostępności Funduszy Europejskich dla organizacji pozarządowych w regionie, kryteriów i założeń konkursowych, wniosków z aplikowania i wdrażania projektów przez organizacje pozarządowe. W tym zakresie rozwinie naszą dotychczasową praktykę w zakresie realizacji tego typu spotkań w l. 2015-2022;
- zachęcanie organizacji pozarządowych do udziału w konsultacjach, w tym poprzez spotkania poświęcone „tłumaczeniu wytycznych i regulaminów konkursów” i włączenie organizacji w konsultowanie tych materiałów i rozwiązań;
- mailing oraz przekazywanie informacji na temat prac KM poprzez stronę www.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Stowarzyszenie Jestem KRS0000202576 (nazwa organizacji; KRS) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr

1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Stowarzyszenie Jestem KRS0000202576 (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Andrzej Maczassek	Przewodniczący
Izabela Zarzecka	Zastępca Przewodniczącego

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. **MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:**

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego,

które przesyła się w formie dostępnej , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adres poczty elektronicznej.

Toruń, 09/01/2022. r.

Andrzej Maczasek

Izabela Zarzecka

(Podpis)

Załącznik - Klauzula informacyjna

W związku z przetwarzaniem danych osobowych osoby, której dane dotyczą Administrator danych osobowych uprzejmie informuje, iż:

1) Administratorem Pana/i danych osobowych jest:

Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu

NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290

Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez:
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego

2) Urząd działa przez przedstawicieli administratora danych osobowych, zgodnie ze strukturą organizacyjną;

3) W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych proszę kontaktować się z inspektorem ochrony danych – iod@kujawsko-pomorskie.pl;

4) Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.

- 5) Dane organizacji pozarządowej kandydującej do Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 zostały przez nią podane w ramach prowadzonego postępowania i obejmują: adres do korespondencji, e-mail, nr telefonu oraz imię i nazwisko osoby do kontaktu.
- 6) Dane osobowe będą lub mogą być przekazywane wyłącznie do podmiotów uprawnionych na podstawie przepisów prawa, porozumienia o współadministrowaniu lub umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych;
- 7) Podawane dane będą przechowywane w Urzędzie przez okres ustalony na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.);
- 8) Posiada Pan/i prawo dostępu do treści swoich danych oraz do ich sprostowania, usunięcia, a także do ograniczenia przetwarzania, jak również do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania lub przenoszenia tych danych;
- 9) Posiada Pan/i prawo do złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych;
- 10) Posiada Pan/i prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, jeśli taka zgoda była konieczna do rozpoczęcia czynności przetwarzania, jednakże po zawarciu umowy dane osobowe zostaną usunięte z uwzględnieniem upływu okresu, o którym mowa w pkt 6 niniejszej informacji;
- 11) Podanie danych osobowych jest dobrowolne – w przypadku ich niepodania zobowiązanie Urzędu wobec Pana/i nie zostanie zrealizowane;
- 12) Pana/i dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.
- 13) Urząd nie zamierza przekazywania Pana/i danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

Potwierdzam zapoznanie się z powyższą informacją:

Toruń, r.

.....
(podpis osoby, której dane dotyczą)